
1-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

1. lentelė. Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje esančių magistralinių dujotiekių ir susijusios infrastruktūros apsaugos zonų plano suvestiniai duomenys 

 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

1.  0101/0051:0119 0101-0051-0119 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Gudelių g. 49 
1998-09-14 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos, 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3129 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.6837       0,6837 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
1.0240 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.1507 1,1624 

2.  0101/0084:4005 0101-0075-0768 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 10 
1994-10-05 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0284 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0285 0,0285 

3.  0101/0076:0170 0101-0076-0170 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Lentvario g. 21 
1997-11-26 Kita (žemės) - 

Kadastriniai 

matavimai 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
- 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0046 0.0046 

4.  0101/0076:0264 0101-0076-0264 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Liudvinavo g. 78 
2000-11-07 Kita (žemės) 

Vienbučių ir 

dvibučių 

gyvenamųjų 

pastatų teritorijos 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0075 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0073 0,0073 

5.  0101/0084:0871 0101-0084-0871 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 36-oji g. 67 
1994-06-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0417 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0444 0,0444 

6.  0101/0084:0883 0101-0084-0883 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 36-oji g. 49 
1994-06-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0455 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0445 0,0445 

7.  0101/0084:0894 0101-0084-0894 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 35-oji g. 10 
1994-06-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0450 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0450 0,0450 

8.  0101/0084:0991 0101-0084-0991 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 27 
1994-07-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0263 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0263 0,0263 

9.  0101/0084:0996 0101-0084-0996 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 15 
1994-08-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0393 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0381 0,0381 

10.  0101/0084:1004 0101-0084-1004 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 31 
1994-07-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0384 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0383 0.0384 

11.  0101/0084:1236 0101-0084-1236 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 12 
1994-08-16 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0278 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0277 0.0278 

12.  0101/0084:1248 0101-0084-1248 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 52 
1994-08-16 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0340 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0340 0,0340 



2-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

13.  0101/0084:1271 0101-0084-1271 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 14 
1995-06-28 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0186 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0172 0,0172 

14.  0101/0084:1283 0101-0084-1283 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 24 
1994-08-16 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0182 0,0182 

15.  0101/0084:1309 0101-0084-1309 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 32 
1994-08-17 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0311 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0311 0,0311 

16.  0101/0084:1310 0101-0084-1310 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 90 
1994-08-17 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0184 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0184 0,0184 

17.  0101/0084:1314 0101-0084-1314 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 8 
1994-08-17 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0480 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0481 0,0481 

18.  0101/0084:1367 0101-0084-1367 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 9 
1994-10-25 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0205 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0253 0,0253 

19.  0101/0084:1373 0101-0084-1373 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 7 
1994-09-07 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodų 

žemės sklypai ir 

sodininkų bendrijų 

bendrojo 

naudojimo žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0100 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0122 0,0122 

20.  0101/0084:1389 0101-0084-1389 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 26 
1994-09-07 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0185 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0176 0,0176 

21.  0101/0084:1471 0101-0084-1471 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 58 
1994-09-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0148 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0148 0,0148 

22.  0101/0084:1477 0101-0084-1477 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 36 
1994-09-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0462 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0312 0,0312 

23.  0101/0084:1484 0101-0084-1484 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 48 
1994-09-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0114 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0114 0,0114 

24.  0101/0084:1506 0101-0084-1506 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 31-oji g. 98 
1994-09-14 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0405 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0405 0,0405 

25.  0101/0084:1518 0101-0084-1518 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 63 
1994-09-20 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0567 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0569 0,0569 



3-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

26.  0101/0084:1541 0101-0084-1541 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 75-oji g. 36 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0083 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0083 0,0083 

27.  0101/0084:1573 0101-0084-1573 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 49 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodų 

žemės sklypai ir 

sodininkų bendrijų 

bendrojo 

naudojimo žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0312 0,0312 

28.  0101/0084:1582 0101-0084-1582 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 73-ioji g. 15 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodų 

žemės sklypai ir 

sodininkų bendrijų 

bendrojo 

naudojimo žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0579 0,0579 

29.  0101/0084:1595 0101-0084-1595 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 40 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0347 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0348 0,0348 

30.  0101/0084:1611 0101-0084-1611 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 70-oji g. 25 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0353 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0352 0.0353 

31.  0101/0084:1620 0101-0084-1620 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 75-oji g. 61 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0276 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0276 0,0276 

32.  0101/0084:1665 0101-0084-1665 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 54 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0501 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0532 0,0532 

33.  0101/0084:1668 0101-0084-1668 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 52 
1994-09-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0307 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0308 0,0308 

34.  0101/0084:1692 0101-0084-1692 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 27-oji g. 10 
1994-10-26 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0131 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0131 0,0131 

35.  0101/0084:1705 0101-0084-1705 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Salininkų g. 
1994-10-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0142 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0127 0,0127 

36.  0101/0084:1796 0101-0084-1796 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 14 
1994-10-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodų 

žemės sklypai ir 

sodininkų bendrijų 

bendrojo 

naudojimo žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0109 0.0109 

37.  0101/0084:1802 0101-0084-1802 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 36 
1994-10-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0145 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0145 0.0145 



4-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

38.  0101/0084:1819 0101-0084-1819 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 22 
1994-10-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0167 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0166 0.0167* 

39.  0101/0084:1826 0101-0084-1826 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 16 
1994-10-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0155 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0155 0.0155 

40.  0101/0084:1835 0101-0084-1835 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 38 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0240 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0240 0.0240 

41.  0101/0084:1854 0101-0084-1854 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 43 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0108 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0091 0.0091 

42.  0101/0084:1861 0101-0084-1861 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 41 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0110 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0081 0.0081 

43.  0101/0084:1869 0101-0084-1869 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 4 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0483 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0515 0.0515 

44.  0101/0084:1870 0101-0084-1870 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 8 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0116 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0150 0.0150 

45.  0101/0084:1871 0101-0084-1871 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 51-oji g. 47 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0315 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0213 0.0213 

46.  0101/0084:1872 0101-0084-1872 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 45 
1994-10-19 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0238 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0254 0.0254 

47.  0101/0084:1895 0101-0084-1895 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 3 
1994-11-02 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0162 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0164 0.0164 

48.  0101/0084:2122 0101-0084-2122 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 29 
1994-12-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0189 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0189 0.0189 

49.  0101/0084:2209 0101-0084-2209 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 33-ioji g. 23 
1994-12-28 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0012 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0011 0.0012 

50.  0101/0084:2218 0101-0084-2218 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 33-ioji g. 25 
1994-12-28 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0080 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0080 0.0080 

51.  0101/0084:2249 0101-0084-2249 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 24-oji g. 59 
1995-01-17 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0307 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0307 0.0307 



5-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

52.  0101/0084:2421 0101-0084-2421 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 56-oji g. 41 
1994-07-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0213 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0214 0.0214 

53.  0101/0084:2433 0101-0084-2433 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 5 
1995-12-12 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0187 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0207 0.0207 

54.  0101/0084:2442 0101-0084-2442 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 69 
1996-03-07 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0513 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0567 0.0567 

55.  0101/0084:2443 0101-0084-2443 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 54 
1996-03-14 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0126 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0126 0.0126 

56.  0101/0084:2485 0101-0084-2485 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 20 
1998-05-12 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0158 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0158 0.0158 

57.  0101/0165:0464 0101-0165-0464 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2001-04-11 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1740 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1697 0.1697 

58.  0101/0165:0469 0101-0165-0469 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2001-05-10 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1076 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1062 0.1062 

59.  0101/0165:0471 0101-0165-0471 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 48 
2001-05-29 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3063 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2922 0.2922 

60.  0101/0084:3110 4400-0078-6321 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 33-ioji g. 27 
2003-09-03 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0033 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0033 0.0033 

61.  0101/0161:0349 4400-0390-6058 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2004-09-07 Žemės ūkio - 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.8200 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1780 0.1780 

62.  0101/0161:0363 4400-0498-1580 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-01-10 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2800 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0744 0.0744 

63.  0101/0161:1207 4400-0512-7784 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-01-27 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1059 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0295 0.0295 

64.  0101/0161:1236 4400-0526-7765 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-02-17 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo 

objektų teritorijos 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4200 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0256 0.0256 



6-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

65.  0101/0161:1237 4400-0526-7943 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-02-17 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2900 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0844 0.0844 

66.  0101/0161:1244 4400-0551-9514 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-03-24 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1643 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0399 0.0399 

67.  0101/0161:1252 4400-0579-1926 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-04-27 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2400 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0673 0.0673 

68.  0101/0161:1253 4400-0579-1960 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-04-27 Žemės ūkio  

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0100 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0006 0.0006 

69.  0101/0161:1259 4400-0579-6189 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-04-27 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0447 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0426 0.0426 

70.  0101/0161:1260 4400-0579-6223 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-04-27 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0205 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0205 0.0205 

71.  0101/0161:1274 4400-0594-2404 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-05-14 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0792 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0305 0.0305 

72.  0101/0161:1275 4400-0594-2410 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-05-14 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2200 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0526 0.0526 

73.  0101/0084:3259 4400-0603-6017 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 64-oji g. 40 
2005-05-26 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0261 0.0261 

74.  0101/0161:1292 4400-0613-7675 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-06-08 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0689 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0863 0.0863 

75.  0101/0161:1293 4400-0613-7700 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-06-08 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1300 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0062 0.0062 

76.  0101/0084:3261 4400-0625-8354 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 19 
2005-06-27 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0258 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0259 0.0259 

77.  0101/0076:0437 4400-0657-0042 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2005-08-11 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1362 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1362 0.1362 

78.  0101/0084:3355 4400-0664-9854 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 51-oji g. 25 
2005-08-24 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0263 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0263 0.0263 



7-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

79.  0101/0161:1324 4400-0716-6450 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2005-11-03 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1410 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0655 0.0655 

80.  0101/0084:3330 4400-0818-6238 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 13 
2006-03-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0373 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0378 0.0378 

81.  0101/0084:3447 4400-0870-8689 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 36-oji g. 51 
2006-05-31 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0451 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0451 0.0451 

82.  0101/8001:0004 4400-0875-4670 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Baltosios Vokės g. 33B 
2006-06-06 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2734 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2731 0.2731 

83.  0101/0067:0183 4400-0898-8407 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Titnago g. 74 
2006-07-10 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos, 

Komercinės 

paskirties objektų 

teritorijos, 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo 

objektų teritorijos, 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0118 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0122 0.0122 

84.  0101/0084:3001 4400-0957-1031 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 72-oji g. 40 
2006-10-09 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0553 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0553 0.0553 

85.  0101/8001:0012 4400-0988-1174 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2006-11-22 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0594 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0595 0.0595 

86.  0101/0084:4003 4400-1013-6744 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 11 
2006-12-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0289 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0346 0.0346 

87.  0101/0082:0221 4400-1038-6700 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2007-02-07 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4.7100 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4.7226 4.7226 

88.  0101/0076:0514 4400-1136-9866 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2007-06-08 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1339 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1346 0.1346 



8-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

89.  0101/0161:1541 4400-1222-4354 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. 

A. Graičiūno g. 41 
2007-09-14 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių 

komunikacijų 

aptarnavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0514 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0836 0.0836 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
- 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0030 0.0030 

90.  0101/0084:2589 4400-1339-0751 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 52 
2007-11-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0132 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0113 0.0113 

91.  0101/0084:3026 4400-1343-6485 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 29 
2007-11-29 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0240 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0241 0.0241 

92.  0101/0084:2689 4400-1531-3218 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 2 
2008-03-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0243 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0243 0.0243 

93.  0101/0084:2690 4400-1531-3330 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 2A 
2008-03-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0174 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0174 0.0174 

94.  7937/0003:0508 4400-1611-1854 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2008-07-09 Kita (žemės) 

Bendrojo 

naudojimo 

(miestų, miestelių 

ir kaimų ar 

savivaldybių 

bendrojo 

naudojimo) 

teritorijos,   

Visuomeninės 

paskirties 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3990 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3996 0.3996 

95.  0101/0084:2884 4400-1652-8340 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 33-ioji g. 29 
2008-09-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0425 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0425 0.0425 

96.  0101/0084:4046 4400-1713-8517 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 23 
2008-10-23 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0265 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0266 0.0266 

97.  0101/0084:4056 4400-1751-9858 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 1 
2008-11-07 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0557 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0556 0.0557* 

98.  0101/0084:4058 4400-1761-0445 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 31 
2008-11-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0178 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0178 0.0178 

99.  0101/0165:0929 4400-1765-2425 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2008-11-28 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1531 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1574 0.1574 



9-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

100.  0101/0076:0559 4400-1768-6390 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2008-12-04 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.9013 0.9013 

101.  0101/0076:0560 4400-1768-8196 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2008-12-04 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2195 0.2195 

102.  0101/0082:0250 4400-1770-4677 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2008-12-08 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.2166 1.2166 

103.  0101/0076:0566 4400-1770-6271 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2008-12-08 Kita (žemės) - 
Kadastriniai 

matavimai 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
- 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0046 0.0046 

104.  0101/0084:4072 4400-1825-1230 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 56 
2009-03-03 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0140 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0140 0.0140 

105.  0101/0084:4075 4400-1829-7142 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 32 
2009-03-12 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0924 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0312 0.0312 

106.  0101/0084:4078 4400-1831-8564 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 72-oji g. 39 
2009-03-17 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0550 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0565 0.0565 

107.  0101/0084:3299 4400-1865-6030 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 22 
2009-06-11 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0173 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0173 0.0173 

108.  0101/0084:3217 4400-1908-4703 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 34-oji g. 16 
2009-06-16 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0190 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0190 0.0190 

109.  0101/0084:4130 4400-1968-5828 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Barčių g. 64 
2009-09-14 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0167 0.0167 

110.  0101/0084:4149 4400-2030-3320 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 50 
2010-03-09 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0115 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0115 0.0115 

111.  0101/0165:0975 4400-2033-2301 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2010-03-19 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0475 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0469 0.0469 

112.  0101/0165:0976 4400-2033-2401 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 2 
2010-03-19 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos, 

Komercinės 

paskirties objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2247 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2198 0.2198 

113.  0101/0165:0977 4400-2033-2490 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 4 
2010-03-19 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.2266 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.2266 0.2266 



10-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

objektų teritorijos, 

Komercinės 

paskirties objektų 

teritorijos 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

114.  0101/0165:0979 4400-2048-8039 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2010-05-06 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0433 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0433 0.0433 

115.  0101/0165:0981 4400-2048-8060 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2010-05-06 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2299 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2299 0.2299 

116.  0101/0084:4174 4400-2081-3527 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 46 
2010-08-25 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0122 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0122 0.0122 

117.  0101/0084:4184 4400-2084-8168 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 29 
2010-09-06 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0395 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0366 0.0366 

118.  0101/0084:4211 4400-2108-0262 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 44 
2010-11-15 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0119 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0119 0.0119 

119.  0101/0084:4212 4400-2109-3694 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 36-oji g. 23 
2010-11-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0455 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0455 0.0455 

120.  0101/0084:4218 4400-2115-2941 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 51-oji g. 43 
2010-12-02 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0010 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0010 0.0010 

121.  0101/0084:4237 4400-2133-5075 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 73-ioji g. 37 
2011-01-28 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0279 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0279 0.0279 

122.  0101/0161:1662 4400-2145-2517 Vilniaus m. sav. Vaidotų k. 2011-03-07 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3015 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3015 0.3015 

123.  0101/0161:1664 4400-2149-1805 Vilniaus m. sav. Kazbėjų k. 2011-03-17 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4964 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1452 0.1452 

124.  0101/0076:0603 4400-2149-6313 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2011-03-18 Kita (žemės)  
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.1794 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.1817 1.1817 

125.  0101/0076:0604 4400-2149-6324 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2011-03-18 Kita (žemės)  
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

- 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

6.1139 6.1139 

126.  0101/0165:1070 4400-2151-0021 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 50 
2011-03-23 Kita (žemės) 

Bendrojo 

naudojimo 

(miestų, miestelių 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.1424 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.1287 0.1287 



11-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

ir kaimų ar 

savivaldybių 

bendrojo 

naudojimo) 

teritorijos,   

Visuomeninės 

paskirties 

teritorijos 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

127.  0101/0084:4250 4400-2154-0276 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 35 
2011-03-30 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0219 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0219 0.0219 

128.  0101/0084:4252 4400-2154-1995 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 32-oji g. 42 
2011-03-30 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0080 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0080 0.0080 

129.  0101/0084:4254 4400-2155-6134 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 33 
2011-04-01 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0163 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0163 0.0163 

130.  0101/0084:4282 4400-2194-1144 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 17 
2011-07-18 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0435 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0202 0.0202 

131.  0101/0165:1090 4400-2241-1772 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2011-11-08 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3758 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3776 0.3776 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0334 0.0334 

132.  0101/0082:0279 4400-2247-4564 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2011-11-21 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.9770 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.9796 1.9796 

133.  0101/0084:4308 4400-2266-8004 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 70-oji g. 28 
2011-12-20 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0336 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0336 0.0336 

134.  0101/0084:4313 4400-2277-4483 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2012-01-09 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

6.8550 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

6.8702 6.8702 

135.  0101/0084:4315 4400-2287-2773 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 37 
2012-01-23 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0203 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0203 0.0203 

136.  0101/0161:1706 4400-2320-4493 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2012-03-14 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0295 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0378 0.0378 

137.  0101/0084:4329 4400-2336-6450 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 27 
2012-04-05 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0249 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0249 0.0249 



12-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

138.  4137/7001:0273 4400-2338-8449 - 2012-04-10 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0491 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0000 0.0000 

139.  0101/0084:8797 4400-2345-1963 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2012-04-19 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

7.9339 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

7.9322 7.9322 

140.  0101/0161:1724 4400-2355-4150 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2012-05-04 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0317 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0317 0.0317 

141.  0101/8001:0018 4400-2415-4412 - 2012-08-08 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2784 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2758 0.2758 

142.  0101/0161:1745 4400-2481-5065 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2012-11-07 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0251 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0137 0.0137 

143.  0101/0161:1746 4400-2481-6751 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2012-11-07 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1922 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2719 0.2719 

144.  0101/0084:0398 4400-2489-5714 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 36-oji g. 21 
2012-11-16 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0485 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0485 0.0485 

145.  0101/0082:0011 4400-2500-0726 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2012-11-27 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.9571 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.9560 1.9560 

146.  0101/0161:0046 4400-2544-0191 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2013-01-10 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1169 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1273 0.1273 

147.  0101/0161:0185 4400-2629-7036 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2013-03-29 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0191 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0340 0.0340 

148.  0101/0161:0189 4400-2632-7202 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2013-04-04 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0004 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0004 0.0004 

149.  0101/0084:2570 4400-2748-3836 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 35-oji g. 13 
2013-09-11 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0467 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0467 0.0467 

150.  7937/8001:0001 4400-2843-8788 - 2013-12-17 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2432 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2548 0.2548 

151.  0101/0084:2594 4400-2892-6343 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 27-oji g. 27 
2014-02-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0155 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0156 0.0156 



13-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

152.  0101/0067:0020 4400-3039-2182 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2014-08-07 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4.1649 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

4.1671 4.1671 

153.  0101/0161:0419 4400-3081-2456 Vilniaus m. sav., Degenių vs. 2015-06-03 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0038 0.0038 

154.  0101/0161:0420 4400-3153-8462 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2015-06-03 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1134 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1088 0.1088 

155.  0101/0084:2657 4400-3170-6326 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 72-oji g. 38 
2014-12-30 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0273 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0273 0.0273 

156.  0101/0165:0212 4400-3195-5723 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2015-01-13 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1454 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1369 0.1369 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.2655 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0001 0.0001 

157.  0101/0165:0213 4400-3246-8961 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 35 
2015-02-10 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.7929 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.7540 0.7540 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0005 0.0005 

158.  0101/0165:0326 4400-3246-9026 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 41 
2015-02-10 Kita (žemės) 

Komercinės 

paskirties objektų 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.8516 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.6802 0.6802 

159.  0101/0165:0329 4400-3246-9068 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 8 
2015-02-10 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2469 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2480 0.2480 

160.  0101/0165:0406 4400-3246-9080 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2015-02-10 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0093 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0093 0.0093 

161.  0101/0165:0321 4400-3248-6216 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 43 
2015-02-10 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

3.0057 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.5864 1.5864 

162.  0101/0165:0330 4400-3248-7179 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2015-02-10 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0369 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0148 0.0148 

163.  0101/0165:0331 4400-3248-7782 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2015-02-10 Miškų ūkio 
Apsauginių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0050 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0031 0.0031 



14-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

164.  0101/0084:2697 4400-3940-0456 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 40 
2015-09-01 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0568 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0569 0.0569 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0008 0.0008 

165.  0101/0051:0263 4400-4017-0576 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2015-11-17 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0608 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1095 0.1095 

166.  0101/0076:0107 4400-4043-2093 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2015-12-11 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1903 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1936 0.1936 

167.  0101/0165:1304 4400-4049-4955 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 31 
2016-07-28 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos, 

Komercinės 

paskirties objektų 

teritorijos, 

Bendrojo 

naudojimo 

(miestų, miestelių 

ir kaimų ar 

savivaldybių 

bendrojo 

naudojimo) 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.5462 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.5325 1.5325 

168.  0101/0084:2737 4400-4118-6261 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 29 
2016-06-13 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0330 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0337 0.0337 

169.  0101/0084:2706 4400-4185-8868 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 52-oji g. 33 
2016-05-04 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0358 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0358 0.0358 

170.  0101/0067:0057 4400-4290-4265 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2016-08-04 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0964 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0989 0.0989 

171.  0101/0067:0059 4400-4293-1522 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2016-08-05 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1730 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1752 0.1752 

172.  7937/7001:0004 4400-4463-9404 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2017-01-04 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3511 0.3511 

173.  0101/0084:2745 4400-4568-3147 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 51-oji g. 45 
2017-04-12 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0402 0.0402 

174.  0101/0051:0279 4400-4572-8142 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2017-04-14 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.3404 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.3383 0.3383 



15-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

175.  0101/0051:0280 4400-4575-9948 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2017-04-19 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2807 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2946 0.2946 

176.  0101/0051:0282 4400-4576-9899 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2017-04-19 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0668 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0668 0.0668 

177.  0101/0076:0341 4400-4912-5714 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 30 
2018-10-03 Kita (žemės) 

Visuomeninės 

paskirties 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3689 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3785 0.3785 

178.  0101/0165:2005 4400-4922-8519 - 2018-04-30 Miškų ūkio 

Ekosistemų 

apsaugos miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4095 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4079 0.4079 

179.  0101/0084:2753 4400-4993-7151 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 51-oji g. 27 
2018-06-01 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0003 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0003 0.0003 

180.  0101/0084:2760 4400-5067-4725 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 33-ioji g. 29A 
2018-12-06 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0517 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0493 0.0493 

181.  7937/0003:0526 4400-5087-6865 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2018-11-22 Miškų ūkio - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1781 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1508 0.1508 

182.  0101/0165:2176 4400-5093-7861 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 36 
2019-01-10 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1612 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1611 0.1611 

183.  0101/0165:2174 4400-5093-8437 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 34 
2019-01-07 Kita (žemės) 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1822 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1793 0.1793 

184.  0101/0165:2175 4400-5109-7675 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Pirklių g. 40 
2019-01-10 Kita (žemės) 

Bendrojo 

naudojimo 

(miestų, miestelių 

ir kaimų ar 

savivaldybių 

bendrojo 

naudojimo) 

teritorijos, 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2624 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2626 0.2626 

185.  0101/0165:2179 4400-5124-9313 - 2019-01-15 Miškų ūkio 
Ūkinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0029 0.0029 

186.  0101/0161:0497 4400-5129-7700 Vilniaus m. sav. Degenių vs. 2019-07-03 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0811 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 
0.0789 0.0789 



16-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

187.  0101/0161:0981 4400-5129-7988 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2019-07-03 Miškų ūkio 

Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.5131 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.5086 0.5086 

188.  0101/0067:0074 4400-5138-1349 - 2019-03-14 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1345 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1346 0.1346 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0008 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.00004 0.0000 

189.  0101/0161:0499 4400-5138-6835 Vilniaus m. sav. Degenių vs. 2019-07-15 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.5470 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.5536 0.5536 

190.  7937/0003:0530 4400-5155-4102 - 2019-02-20 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4988 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4955 0.4955 

191.  7937/0003:0529 4400-5155-4164 - 2019-02-20 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1178 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1259 0.1259 

192.  7937/0003:0528 4400-5155-6566 - 2019-02-20 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3692 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3635 0.3635 

193.  7937/0003:0534 4400-5184-9738 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-04-09 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.0166 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.0187 1.0187 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0127 0.0127 

194.  7937/0003:0533 4400-5197-7252 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-04-09 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

6.0957 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

 

6.5509 6.5509 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0127 0.0127 

195.  0101/0082:0351 4400-5213-2857 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-06-04 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3222 0.3222 

196.  7937/0003:0537 4400-5213-7310 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-05-23 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2911 0.2911 

197.  7937/0003:0535 4400-5222-5470 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-05-23 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.6602 0.6602 



17-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

198.  0101/0082:0352 4400-5231-4528 - 2019-07-04 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1180 0.1180 

199.  4167/0100:1221 4400-5343-0010 Vilniaus r. sav. Vaidotų k. 2019-12-04 Miškų ūkio 
Ūkinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0045 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0000 0.0000 

200.  7937/0003:0542 4400-5352-1329 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2019-12-19 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.4106 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.4333 1.4333 

201.  0101/0165:2476 4400-5404-3922 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Krautuvių g. 37 
2020-04-28 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos, 

Pramonės ir 

sandėliavimo 

objektų teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

1.0640 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.9686 0.9686 

202.  0101/0165:2477 4400-5404-4152 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 2020-04-28 Kita (žemės) 

Susisiekimo ir 

inžinerinių tinklų 

koridorių 

teritorijos 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0085 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0042 0.0042 

203.  0101/0084:2822 4400-5429-4358 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 75-oji g. 63 
2020-06-10 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0515 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0515 0.0515 

204.  0101/0161:0513 4400-5507-0880 
Vilniaus m. sav. Naujakiemio 

k. 
2020-08-20 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0388 0.0388 

205.  0101/0082:0362 4400-5540-0798 Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 2020-11-25 Miškų ūkio 
Rekreacinių miškų 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0515 0.0515 

206.  0101/0084:2794 4400-5610-4528 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 53-ioji g. 25 
2021-04-21 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0236 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0236 0.0236 

207.  0101/0084:2799 4400-5663-1348 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 71-oji g. 31 
2021-09-20 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0580 0.0580 

208.  0101/0084:8827 4400-5932-6213 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 24-oji g. 42 
2022-10-07 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0144 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0144 0.0144 

209.  0101/0084:8837 4400-6160-1736 
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. 

Kelmijos Sodų 69-oji g. 42 
2023-09-28 Žemės ūkio 

Mėgėjų sodo 

žemės sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0582 0.0582 

210.  7937/0003:0558 4400-6229-3021 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2023-11-15 Miškų ūkio - 
Kadastriniai 

matavimai 
- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4866 0.4866 



18-18 
 

1 Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, neįregistruotos Nekilnojamojo turto registre 
 
2 Bendrame plote neįskaičiuojamos SŽNS teritorijos (jų plotai), kurios įregistruotos kitais pagrindais 

Eil. 

Nr. 

Žemės sklypo 

kadastrinis 

numeris 

Žemės sklypo 

unikalus 

numeris 

Žemės 

sklypo 

adresas 

Žemės 

sklypo 

suformavimo 

metai 

Žemės 

sklypo 

paskirtis 

Žemės 

sklypo 

naudojimo 

būdas 

Žemės 

sklypo 

matavimų 

tipas 

Esamos apsaugos zonos 

pavadinimas 

Esamos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha1 

Planu nustatomos apsaugos 

zonos pavadinimas 

Planu 

Nustatomos 

apsaugos 

zonos 

plotas, ha 

Įregistruotų ir 

Planu 

nustatomų 

apsaugos 

zonų bendras 

plotas, ha2 

211.  7937/0003:0559 4400-6229-3087 Vilniaus m. sav. Neravų k. 2023-11-15 Miškų ūkio - 
Kadastriniai 

matavimai 

- - 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.5001 0.5001 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
- 

Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0059 0.0059 

212.  7937/0001:0488 7937-0001-0488 
Vilniaus m. sav. Grigiškių m. 

Vilniaus g. 36 
2001-10-23 Kita (žemės) - 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1025 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1563 0.1563 

- - 
Elektros tinklų apsaugos zonos (III 

skyrius, ketvirtasis skirsnis) 
0.0281 0.0281 

213.  7937/0003:0001 7940-0004-0015 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1996-05-20 Miškų ūkio - 
Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1087 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1068 0.1068 

214.  7937/0002:0501 7940-0004-0222 Vilniaus m. sav. Kadriškių k. 1993-11-26 Žemės ūkio - 
Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2638 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.2636 0.2636 

215.  7937/0003:0021 7940-0004-0235 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1996-03-12 Miškų ūkio - 
Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.4154 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.3551 0.3551 

216.  7937/0003:0024 7940-0004-0260 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1997-01-21 Miškų ūkio - 
Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0234 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0206 0.0206 

217.  7937/0003:0025 7940-0004-0272 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1998-05-08 Miškų ūkio - 
Preliminarūs 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.6689 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.6516 0.6516 

218.  7937/0003:0027 7940-0004-0274 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1998-05-12 Miškų ūkio - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0434 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0430 0.0430 

219.  7937/0003:0028 7940-0004-0438 Vilniaus m. sav. Neravų k. 1997-09-08 Miškų ūkio - 
Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1713 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.1627 0.1627 

220.  7937/0002:1461 4400-1047-3028 Vilniaus m. sav., Grigiškės 2007-02-22 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0016 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0010 0.0010 

221.  7937/0004:241 4400-5460-5591 Vilniaus m. sav., Salų k. 2020-08-19 Žemės ūkio 

Kiti žemės ūkio 

paskirties žemės 

sklypai 

Kadastriniai 

matavimai 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0222 

Magistralinių dujotiekių ir 

naftotiekių (produktotiekių) 

apsaugos zonos (III skyrius, 

penktasis skirsnis) 

0.0229 0.0229 

Bendras žemės sklypų, kuriems planu nustatomos MD ir naftotiekių (produktotiekių) apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis) (kodas 107) plotas, ha 77.0701 - 

Bendras žemės sklypų, kuriems planu nustatomos elektros tinklų apsaugos zonos (III skyrius, ketvirtasis skirsnis) (kodas 106) plotas, ha 0.3061 - 

 

 

                        


